serviços de decoração; serviços de locação de som, 
locação de espaço de eventos, confecção e fornecimento de camisetas personalizadas e 
fornecimento de kits de lanche individualizados. 
INÍCIO: 01/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 30/11/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 27.370,00 (vinte e sete mil, trezentos e setenta reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 083/2025, homologado em 26/11/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2025. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 535/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: INSTITUTO CULTURAL AMIGOS DA VIOLA

[...]

artístico da dupla Carreiro e Capataz, durante as festividades de réveillon do município de 
Jardim Alegre/PR, com apresentação prevista para o dia 30 de dezembro de 2025, às 23h00, 
e duração mínima de 1h40min (uma hora e quarenta minutos). 
INÍCIO: 01/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 30/11/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).  
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 029/2025, ratificada 01/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2025.